Paslaugos pagal Sutartį turi būti teikiamos 12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

5. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

5.1. Pradinė sutarties vertė (be PVM) yra 14 500,00 EUR. PVM sudaro 3 045,00 EUR, Sutarties kaina įskaitant PVM ir kitus Lietuvoje taikomus mokesčius 17 545,00 (septyniolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt penki eurai, 00 ct) EUR ; 
5.2.	Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuotos kainos. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]5.3.